

P.V.P. Holding Tistrup ApS

Søndermarksvej 3

6862 Tistrup

CVR-nr. 28330022

Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-05-2023

Per V. Pedersen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab – CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	P.V.P. Holding Tistrup ApS Søndermarksvej 3 6862 Tistrup
CVR-nr.	28330022
Stiftelsesdato	14-12-2004
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Per Vestergaard Pedersen
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber, øvrige værdipapir og ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -1.089.844, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 12.679.467, og en egenkapital på kr. 12.482.137.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		215.579	-16.004
Personaleomkostninger	1	-100.338	-60.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-12.881
Driftsresultat		115.241	-89.204
Finansielle indtægter	2	464.425	1.613.490
Finansielle omkostninger	3	-2.011.256	-424.515
Resultat før skat		-1.431.590	1.099.771
Skat af årets resultat	4	341.746	-242.951
Årets resultat		-1.089.844	856.820
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	122.100
Overført resultat		-1.207.644	734.720
		-1.089.844	856.820

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	0	484.201
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>484.201</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>484.201</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	15.500
Udskudte skatteaktiver		313.399	0
Tilgodehavende selskabsskat		109.023	0
Andre tilgodehavender		273	8.354
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	89.131
Tilgodehavender		<u>422.695</u>	<u>112.985</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.204.239	12.834.221
Værdipapirer og kapitalandele	6	<u>11.204.239</u>	<u>12.834.221</u>
Likvide beholdninger		<u>1.052.533</u>	<u>419.078</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.679.467</u>	<u>13.366.284</u>
Aktiver		<u>12.679.467</u>	<u>13.850.485</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.962.393	2.962.393
Overført resultat		9.276.944	10.484.584
Udbytte for regnskabsåret		117.800	122.100
Egenkapital		12.482.137	13.694.077
Hensættelser til udskudt skat		0	29.510
Hensatte forpligtelser		0	29.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91	15.225
Selskabsskat		0	111.267
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.789	406
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		184.450	0
Kortfristede gældsforpligtelser		197.330	126.898
Gældsforpligtelser		197.330	126.898
Passiver		12.679.467	13.850.485
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2022	125.000	2.962.393	10.484.588	122.100	13.694.081
Betalt udbytte				-122.100	-122.100
Årets resultat			-1.207.644	117.800	-1.089.844
Egenkapital 31-12-2022	125.000	2.962.393	9.276.944	117.800	12.482.137

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	99.905	59.905
Andre omkostninger til social sikring	433	414
	<u>100.338</u>	<u>60.319</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	464.425	1.613.490
	<u>464.425</u>	<u>1.613.490</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.011.256	424.515
	<u>2.011.256</u>	<u>424.515</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	240.636
Udskudt skat af årets resultat	-342.909	1.803
Regulering af tidl. års skat	1.163	512
	<u>-341.746</u>	<u>242.951</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	647.531	644.031
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	-647.531	3.500
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>647.531</u>
Af- og nedskrivninger primo	-163.330	-150.449
Årets afskrivninger	0	-12.881
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	163.330	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-163.330</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>484.201</u>

6. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdien ultimo regnskabsåret for børsnoterede aktier udgør tkr. 2.119. Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør tkr. 200.

Dagsværdien ultimo regnskabsåret for investeringsbeviser udgør tkr. 9.086. Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør tkr. 1.981.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.